ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
CNPJ: 00.965.152/0001-29

E-mail. gabinetepmcampinapolis@gmail.com

Av. Benônico Jose Lourenço, 2.170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT
http://www.campinapolis.mt.gov.br

DECRETO Nº 3.642 DE 20 DE JUNHO DE 2021

“Declara Luto Oficial pelo falecimento do Sr. Heliomar Alves Pereira,

conhecido como “HELIOMAR DA DUNNES” e o Sr. Elismar Paulino Alves,

conhecido como “NICA”.

  JOSÉ BUENO VILELA, Prefeito Municipal de Campinápolis, Estado de Mato Grosso, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

   CONSIDERANDO o falecimento, em 20.06.2021, do Sr. Elismar Paulino Alves, cidadão

campinapolense, e o Sr. Heliomar Alves Pereira, comerciante há muitos anos em nosso município;

 CONSIDERANDO os trabalhos dedicados à comunidade de Campinápolis no decorrer de

suas vidas;

DECRETA

 Art.1º. Luto Oficial no Município de Campinápolis, por 03 (três) dias contados desta data, pelo

falecimento de Elismar Paulino Alves, conhecido como “NICA”, e de Heliomar Alves Pereira,

conhecido como “HELIOMAR DA DUNNES”.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art.3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Campinápolis-MT, 20 de junho de 2021.

 JOSÉ BUENO VILELA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
CNPJ: 00.965.152/0001-29

E-mail. gabinetepmcampinapolis@gmail.com

Av. Benônico Jose Lourenço, 2.170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT
http://www.campinapolis.mt.gov.br